МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20

СТ.БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

 от __________                           № ____

ст. Брюховецкая

«О распределении обязанностей по разработке проекта

модернизированной образовательной системы

начальной ступени общеобразовательного учреждения»

В целях обеспечения эффективной разработки проекта

модернизированной образовательной системы начальной ступени школы в

соответствии с  ФГОС нового поколения  п р и к а з ы в а ю:

 1. Создать 7  групп по разработке и реализации  единичных проектов

изменений образовательной системы начальной ступени в соответствии с

новыми ФГОС общего образования в составе:

- группа 1: Планируемые результаты - Раздорская И.В., Капленко Н.В.

- группа 2: Учебный план -  Чеснокова С.Н., Раздорская  И.В.

- группа 3: Программа духовно- нравственного воспитания – Якунина Л.Б.,

Буклакова Н.В.

- группа 4: Программа здорового образа жизни – Дудик О.В., Суслов Н.В.

- группа 5: Программа развития УУД - Раздорская И.В., Сурмач Н.А.

- группа 6: Программы по предметам -  Дыбля А.П.,  Репич И.Б.

- группа 7: Программа  коррекционной работы – Доронина С.А., Саратовцева

Н.В.

- группа 8: Система оценок – Капленко Н.В., Сорвина Т.Ф.

2. Поручить группам разработку и реализацию проектов модернизации

образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с

полученными заданиями.

3. Назначить:

ответственным за разработку и реализацию проекта 1 –  Раздорскую

И.В.

ответственным за разработку и реализацию проекта 2 – Чеснокову С.Н.

ответственным за разработку и реализацию проекта 3 – Якунину Л.Б.

ответственным за разработку и реализацию проекта 4 – Дудик О.В.

ответственным за разработку и реализацию проекта 5 – Раздорскую

И.В.

ответственным за разработку и реализацию проекта 6 – Дыбля А.П.

ответственным за разработку и реализацию проекта 7 – Доронину С.А.

ответственным за разработку и реализацию проекта 8 – Капленко Н.В.

 4.Контроль деятельности групп по разработке проектов модернизации

образовательной системы начальной ступени в соответствии с новыми ФГОС

общего образования поручить руководителю рабочей группы по введению

ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного

учреждения Раздорской И.В.

Директор                                                                              В.В. Канунников

Раздорская И.В.

20050